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_( TECHNO ™
CHEF Ji7g

CODICE

DESCRIZIONE

LV9EOGF1A00 Grattugia industriale carenata, in acciaio inox, produzione
Kg/h 130, V 400/3, Kw 1,10, dim.mm.458x295x440h

PREZZO/CONSEGNA

€ 1.019,60 + /v

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

GRATTUGIA TRIFASE produzione 130 kg/h:
o carrozzeria in acciaio inox,

o bocca in alluminio anodizzato,
o vasca diraccolta in polipropilene con micro di sicurezza,
o freno elettronico.

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts
Frequenza (Hz)

Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

Trifase
V 400/3
50

1,1
26
28
458
295
440
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